ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ  И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

424030, г. Йошкар-Ола, ул. Лебедева, 47

30 апреля 2023 г.           № 02

ПРИКАЗ

о судейских категориях

1. В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом № 134 Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. с

изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. №

123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г.

№ 535, от 30 марта 2021 г. № 188,  от 13 декабря 2021 г. № 960, от 19 декабря 2022

г. № 1257,  в связи с выполнением Квалификационных требований к спортивным

судьям по виду спорта "спортивное ориентирование", и  на основании ведомости

№ 2 Федерации спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики

Марий Эл о прохождении аттестации спортивных судей по виду спорта

«спортивное ориентирование»

п р и к а з ы в а ю:

1.1  Подтвердить соответствующую судейскую категорию сроком на два года

на период с «30» апреля 2023 г. по «29» апреля 2025 г. следующим спортивным

судьям по спортивному ориентированию:

№ ФИО Район/организация Категория

1 Жуков Максим Александрович г.Йошкар-Ола СС1К

2 Казанцев Александр Вячеславович г.Йошкар-Ола СС1К

3 Михайлова Наталья Федоровна г.Йошкар-Ола СС1К

4 Слепнева Светлана Георгиевна г.Йошкар-Ола СС1К

5 Стрельников Константин Сергеевич г.Йошкар-Ола СС1К

6 Алафузов Александр Леонидович г.Йошкар-Ола СС2К

7 Дмитриева Ирина Львовна г.Йошкар-Ола СС2К

8 Молостов Валерий Владимирович г.Йошкар-Ола СС2К

9 Олешкин Александр Анатольевич Медведевский район СС2К

10 Олешкин Максим Александрович Медведевский район СС2К

1.2 Подтвердить соответствующую судейскую категорию сроком на один год

на период с «30» апреля 2023 г. по «29» апреля 2024 г. следующим спортивным

судьям по спортивному ориентированию:

№ ФИО Район/организация Категория

1 Богданов Михаил Алексеевич Параньгинский район СС3К

2 Видякин Олег Владимирович. г.Йошкар-Ола СС3К

3 Гордеев Василий Михайлович Параньгинский район СС3К

4 Пчелинцев Александр Евгеньевич г.Йошкар-Ола СС3К

5 Волков Сергей Станиславович г.Йошкар-Ола СС3К

6 Федоров Сергей Сергеевич г.Йошкар-Ола СС3К

7 Мубаракшина Алёна Арнольдовна г.Йошкар-Ола СС3К

8 Фатьянова Мария Сергеевна г.Йошкар-Ола СС3К

Вице-президент  Федерации:

А.В. Казанцев